
Página núm. 28 BOJA núm. 53 Sevilla, 17 de marzo 2008

2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

 CONSEJERÍA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORDEN de 6 de marzo de 2008, por la que se pro-
cede a la corrección de errores de la Orden de 18 de 
febrero de 2008, por la que se convocan pruebas se-
lectivas por el sistema de acceso libre, para ingreso en 
opciones del Cuerpo Superior Facultativo de la Junta de 
Andalucía (BOJA núm. 46, de 6.3.2008).

Habiéndose advertido error en la Base Cuarta apartado 4 
de la Orden de 18 de febrero de 2008, publicado en el BOJA 
número 46 de 6 de marzo.

Donde dice «De conformidad con lo dispuesto en la Sec-
ción 1.ª del Capítulo I de la Ley 9/1996, de 26 de diciembre, 
los y las aspirantes deberán hacer efectiva una tasa de inscrip-
ción de 35,24 euros». 

Debe decir «De conformidad con lo dispuesto en la Sec-
ción 1.ª del Capítulo I de la Ley 9/1996, de 26 de diciembre , 
los y las aspirantes deberán hacer efectiva una tasa de inscrip-
ción de 35,94 euros». 

Sevilla, 6 de marzo de 2008

MARÍA JOSÉ LÓPEZ GONZÁLEZ
Consejera de Justicia y Administración Pública 

 RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2008, de la 
Dirección General de Función Pública, por la que se 
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos 
y excluidos, y se anuncia la fecha hora y lugar de ce-
lebración del ejercicio de la fase de oposición, corres-
pondiente a las pruebas selectivas por el sistema de 
promoción interna para ingreso en distintos Cuerpos de 
la Junta de Andalucía, convocadas por Órdenes de 17 
de diciembre de 2007, correspondientes a las Ofertas 
de Empleo Público de 2006 y 2007.

De conformidad con lo establecido en la base 6.3 de las 
Órdenes de 17 de diciembre de 2007, de la Consejería de Jus-
ticia y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas, por el sistema de promoción interna, para ingreso 
en el Cuerpo Superior Facultativo, Opciones Ingeniería Agró-
noma (A 2002), Ingeniería Industrial (A 2004), Ingeniería de 
Minas (A 2005), Ingeniería de Montes (A 2006), Veterinaria 
(A 2012), Psicología (A 2016), Informática (A 2019), Archivística 
(A 2022), Biblioteconomía (A 2023) y Ciencias Sociales y del 
Trabajo (A 2028); Cuerpo Superior de Administradores, Espe-
cialidades, Administradores Generales (A 1100) y Administra-
dores de Gestión Financiera (A 1200); Cuerpo de Técnicos de 
Grado Medio, Opciones, Ingeniería Técnica Agrícola (B 2002), 
Ingeniería Técnica Industrial (B 2004), Ingeniería Técnica Fo-
restal (B 2006), Pesca (B 2008), Trabajo Social (B 2010), In-
formática (B 2012) y Educación Social (B 2018); Cuerpo de 
Gestión Administrativa, Especialidades, Administración Gene-
ral (B 1100) y Gestión Financiera (B 1200); Cuerpo General de 
Administrativos (C 1000); Cuerpo de Ayudantes Técnicos de la 
Junta de Andalucía, Especialidad Agentes de Medio Ambiente 
(C 2.1) y Opción Informática (C 2003); y Cuerpo de Auxiliares 

Administrativos de la Junta de Andalucía (D 1000), esta Direc-
ción General de Función Pública, por delegación de la Excma. 
Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública,

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas definitivas de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de los 
aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan las 
causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede de la Dirección General de Función Pública, Avda. Re-
pública Argentina, núm. 25, 2.ª planta, Sevilla; en la Conse-
jería de Justicia y Administración Pública, sita en la Plaza de 
la Gavidia, núm. 10, de Sevilla; el Instituto Andaluz de Admi-
nistración Pública, las Delegaciones del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en las distintas provincias, la Subdelegación del 
Gobierno en el Campo de Gibraltar, en las Delegaciones Pro-
vinciales de la Consejería de Justicia y Administración Pública 
y en la web del empleado público (www.juntadeandalucia.es/
justiciayadministracionpublica/empleadopublico).

Tercero. Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del ejercicio de la fase de oposición que, de acuerdo 
con las Comisiones de Selección de estas pruebas, se celebra-
rán en Sevilla, el día 29 de marzo de 2008, en los lugares y 
horas que a continuación se detallan:

C.S. de Administradores Especialidad, Administradores 
Generales (A 1100), a las 9,00 horas, en la Facultad de Cien-
cias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Ca-
jal, núm. 1, planta 1.ª

C.S.F. Opción Psicología (A 2016), a las 9,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

C.T.G.M. Opción Ingeniería Técnica Agrícola (B 2002), a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

C.T.G.M. Opción Ingeniería Técnica Industrial (B 2004), a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

C. Aytes. Tcos. Especialidad Agentes de Medio Ambiente 
(C 2.1), a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, 
planta 1.ª

Cuerpo de Auxiliares Administrativos (D 1000), a las 9,00 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

Cuerpo de Gestión Administrativa, especialidad Adminis-
tración General (B 1100) a las 9,00 horas, en la Facultad de 
Ciencias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y 
Cajal, núm. 1 - plantas Baja y 1ª.

C.S.F. Opción Informática (A 2019) a las 13,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª



Sevilla, 17 de marzo 2008 BOJA núm. 53 Página núm. 29

C.S.F. Opción Archivística (A 2022) a las 13,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.S.F. Opción Ciencias Sociales y del Trabajo (A 2028), a 
las 13,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Pesca (B 2008) a las 13,00 horas, en 
la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en 
Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Trabajo Social (B 2010) a las 13,00 ho-
ras, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, 
sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Educación Social (B 2018) a las 13,00 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.T.G.M. Opción Informática (B 2012) a las 13,00 horas, 
en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita 
en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C. Aytes. Tcos. opción Informática (C 2003) a las 13,00 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 2.ª

C.S. de Administradores Especialidad, Administradores 
de Gestión Financiera (A 1200), a las 17,15 horas, en la Fa-
cultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita en Avda. 
Ramón y Cajal, núm. 1, planta 1.ª

Cuerpo de Gestión Administrativa, especialidad Gestión 
Financiera (B 1200) a las 17,15 horas, en la Facultad de Cien-
cias Económicas y Empresariales, sita en Avda. Ramón y Ca-
jal, núm. 1, planta 1.ª

C.S.F. Opción Ingeniería Agrónoma (A 2002) a las 17,15 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

C.S.F. Opción Ingeniería de Montes (A 2006) a las 17,15 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

C.S.F. Opción Biblioteconomía (A 2023) a las 17,15 horas, 
en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales, sita 
en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

C.T.G.M. Opción Ingeniería Tca. Forestal (B 2006) a las 
17,15 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empre-
sariales, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, planta 4.ª

Cuerpo General de Administrativos (C 1000) a las 17,15 
horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Empresaria-
les, sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1, plantas baja, 1.ª, 2.ª, 
3.ª y 4.ª, y en la Escuela Universitaria de Estudios Empresaria-
les,, sita en Avda. San Francisco Javier, s/n, Edificios Principal 
y Anexo I.

Para entrar en el examen, en el momento del llamamiento, 
los opositores deberán presentar necesariamente el DNI o car-
net de conducir o pasaporte, o resguardo de sustracción o pér-
dida del DNI certificado por la Policía Nacional, o denuncia de 
robo o sustracción del DNI realizada ante la Policía Nacional 
en las 24 horas anteriores a la realización del examen. Ningún 
otro documento distinto a los mencionados tendrá validez para 
acceder al aula de examen. Asimismo, deberán ir provistos de 
bolígrafo azul o negro.

En los Cuerpos que a continuación se refieren, los oposi-
tores podrán llevar el material que asimismo se indica:

C.S.F. Opción Ingeniería Agrónoma (A 2002), calculadora 
básica válida únicamente para realizar operaciones aritméti-
cas elementales. 

C.T.G.M. Opción Pesca (B 2008), calculadora básica válida 
únicamente para realizar operaciones aritméticas elementales.

C.S.F. Opción Biblioteconomía (A 2023). Los opositores 
podrán llevar al examen reglas de catalogación, lista de enca-
bezamientos de materiales y el formato Ibermarc.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de reposición ante la 
Excma. Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública, 
con carácter potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero, o recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo correspondiente 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de 
dos meses desde el día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa.

Sevilla, 11 de marzo de 2008.- El Director General, José 
Taboada Castiñeiras. 

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2008, de la 
Universidad de Cádiz, por la que se convoca concurso 
público para la contratación de Profesores Asociados 
de Ciencias de la Salud de Áreas Médicas, mediante 
contrato laboral especial de duración determinada a 
tiempo parcial.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 48.2 de la Ley 
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades (BOE 
de 24 de diciembre); la Ley 15/2003, de 22 de diciembre, 
Andaluza de Universidades (BOJA del 31), estando pendiente 
el desarrollo reglamentario, y siendo necesaria la contratación 
de Profesores Asociados de Ciencias de la Salud de Áreas Mé-
dicas en las plazas que se indican en el Anexo, de acuerdo 
con el Reglamento de Contratación de Profesorado, aprobado 
en Consejo de Gobierno de la Universidad de Cádiz, en su se-
sión de 19 de diciembre de 2003, reformado por acuerdo del 
Consejo de Gobierno de 13 de julio de 2004, modificado por 
acuerdo del Consejo de Gobierno de 6 de octubre de 2004,

R E S U E L V O

En uso de las competencias que atribuye el artículo 20 de 
la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, en relación con el 
artículo 2.2.e) de la misma, así como en los Estatutos de esta 
Universidad, convocar concurso público para la contratación 
de Profesores Asociados de Ciencias de la Salud de Áreas Mé-
dicas en las plazas que se citan en el Anexo, mediante contrato 
laboral especial de duración determinada a tiempo parcial.

Cádiz, 22 de febrero de 2008.- El Rector, por delegación 
de competencia (Resolución UCA/REC52/2007, de 25.6), 
la Vicerrectora de Profesorado y Ordenación Académica, 
M.ª José Rodríguez Mesa.



JAP00GR21Usuario :

Report IF6816:

17/03/2008    Fecha :

Páginas

08:15    

Convocatoria: P07A1100 P.I.ADM. GENERALES

:

Tipo de Resolución: DEFINITIVO

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

8                            



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

10022

10011

1

20042

10021

30

20047

20069

23

20081

31

20083

20019

17

20082

20060

20016

20075

10010

20064

20044

9

20027

24138811-N

27283221-T

25062231-M

25981226-N

25307956-K

07000741-R

25963571-K

25085921-M

27302063-M

44255577-N

31844970-K

25909679-H

28674750-Y

75351914-G

28624229-Q

30478654-C

28715919-M

28880209-Y

31659130-K

25099308-Y

25093139-R

24197586-E

75705841-F

ADARVE VALVERDE, JOSE ANTONIO

AGUILAR REYES, MANUEL

AGUILAR SALMERON, Mª DEL PILAR

AGUILAR TORICES, MARIA DEL MAR

AGUILERA TALAVERA, JOSE ANTONIO

AGUNDEZ REBOLLO, ANTONIO

ALBA DELGADO, JESUS

ALCAZAR GARCIA, JOSE ANTONIO

ALONSO GALLEGO, JUAN CARLOS

ALVAREZ ANDUJAR, JUAN CARLOS

ANDRADE JIMENEZ, PATRICIA

ANGUITA VALVERDE, ANTONIO

ARCOS RUS, FERNANDO DE

ARMIÑAN DE PEREZ, CARLOS

BARCHINO MALAVE, JUAN JOSE

BARRAGAN CABALLERO, ELENA

BARRERA PEREZ, MARIA DEL PILAR

BASCON BARRERA, MARIA DEL ROSARIO

BENITEZ FEIJOO, MANUEL

BLANCO ROBLES, MARIA VIRTUDES

BOLORINO GUILLEN, LUIS

BRAVO HINOJOSA, SONIA

CABALLERO MOYA, ROSA MARIA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO SER FUNCIONARIO DEL GRUPO B
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B

NO SER FUNCIONARIO DEL GRUPO B
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        1 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

10031

10017

20043

46

10019

20024

41

20065

10030

10

20045

20032

20023

20004

20012

20074

30006

53

10008

20037

45

20034

20022

20008

05216859-E

30809330-W

44961639-C

45067062-B

27263518-P

28447084-V

31209500-H

23765642-H

45054633-W

34009265-Q

28307989-A

52540852-C

28533533-D

80113248-Q

02524855-F

30416915-J

44219601-P

44219600-F

28442679-M

29779466-D

75531949-H

25928465-J

31229123-E

24296295-S

CABELLO GARCIA, RAFAEL

CACERES BELTRAN, MARIA VICTORIA

CANCELA CARO, DIEGO PRIMITIVO

CANTOS OLIVA, JUAN FERNANDO

CAÑADAS FELICES, MARIA DOLORES

CARMONA DELGADO, MARIA ANGELES

CARRERA MARTINEZ, TOMAS

CASTILLO GUALDA, JUAN JOSE

CASTILLO SEMPERE, MANUEL

CASTRO PASTOR, GUILLERMO

CHAO SERRANO, MARIA NIEVES

CISNEROS ALCANTARA, MARGARITA

CIVEIRA DE LA CRUZ, MARIA GRACIA

COLETO CAMPOS, MANUEL

CUENCA PACHECO, ROSA MARIA

CUEVAS GONZALEZ, ROSA MARIA

DIAZ GONZALEZ, ESTHER MARIA

DIAZ GONZALEZ, MARTA

DIAZ RODRIGUEZ, JUAN MIGUEL

DOMINGUEZ DOMINGUEZ, ROSA

DOMINGUEZ OSUNA, JOSE  MANUEL

DURO GUZMAN, JORGE

ESCRIBANO RIVERO, MARIA JESUS

ESCUDERO VALVERDE, EMILIA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        2 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20070

20062

10014

10012

14

20052

33

44

20059

30004

20041

10029

20003

18

30002

40

20048

10027

20071

29

20073

16

20057

10005

25677012-L

28903431-K

30423021-R

24283187-V

26196503-D

43785074-C

07819090-X

25951288-C

25320599-Z

25056363-W

30465420-B

75010193-V

34034308-N

31587866-B

25087310-Z

28892803-L

29731847-T

30480336-T

24105761-J

24188926-X

28685306-M

50412456-K

28472075-F

31620569-P

FERNANDEZ CASAS, MIGUEL

FERNANDEZ CENTENO, OLGA

FERNANDEZ GARCIA, JOSE

FERNANDEZ GUZMAN, ANGELA

FERNANDEZ LIRIO, NICOLAS

FORNELL PUERTAS, BEATRIZ

FUERTES REPILA, LUISA ANTONIA

GARCIA APARICIO, VICENTE

GARCIA CISNEROS, MARIA BELEN

GARCIA CONDE, PEDRO

GARCIA DELGADO, ANTONIA

GARCIA MESA, JOSE MANUEL

GARCIA MORENO, PAULA

GARCIA POLEY, ANA MARIA

GARCIA PONCE, MARINA INMACULADA

GARCIA ROLDAN, PATRICIA

GARCIA TEJERA, IGNACIO JAVIER

GARRIDO ARROYO, FRANCISCO RAFAEL

GARRIDO TERUEL, ROSARIO

GIL CARRASCO DE, MARIA PALOMA

GOMEZ ANGELINA, CONCEPCION

GOMEZ ARNAIZ, FRANCISCO JAVIER

GOMEZ CELESTINO, MARIA LUISA

GOMEZ PEREZ, FRANCISCO

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ESTAR INTEGRADO EN CUERPO ADM.JUNTA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        3 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

26

20072

10034

20039

20010

34

20018

10025

10006

20007

30009

10007

10016

10015

20054

47

20051

10033

10020

10003

20005

30015

20078

8

28348266-F

28344771-P

28671746-S

34033364-B

28467604-K

75405114-M

34010809-L

24219794-N

25066986-E

30414595-Q

51619225-A

29762665-K

11787143-B

05626466-E

52694925-Q

75694709-F

44601326-W

80118917-G

24203432-A

79220874-L

30201747-X

24170621-J

24173962-L

25917446-B

GONZALEZ BARRERO, MARIA CARMEN

GONZALEZ CARBALLO, MANUEL

GONZALEZ GAGGERO PRIETO CARREÑO, FRANCISCO JAVIE

GONZALEZ MATEOS, FRANCISCO JAVIER

GONZALEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

GONZALEZ RUIZ, JOSEFA DEL ROSARIO

GRADIT LARA, MIGUEL ANGEL

GRANA ZAFRA, PEDRO JOSE

GUERRERO MOLINA, FRANCISCO

GUILLEN ROBLES, JOSE MANUEL

HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO JULIO

HERVAS MORON, MARIA DEL CARMEN

HONRADO MARCHAN, CONCEPCION

HORNERO DIAZ, EUGENIO

IGLESIAS GRANJA, CAROLINA

ILLESCAS TORIL, PEDRO

JIMENEZ PARRADO, RAQUEL

LARA MARTINEZ, MATILDE JUANA

LOPEZ AGUILAR, PENELOPE GUADALUPE

LOPEZ CORTES, RAFAEL

LOPEZ DELGADO, MARIA DOLORES

LOPEZ MOLES, MARIA CARMEN

LOPEZ RAMOS, MANUEL

LOPEZ SENISE, ANTONIA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        4 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

6

20025

20001

20009

30012

10013

20028

20013

20086

10028

42

10035

30007

36

30005

20021

20046

20033

11

13

20056

39

80141726-C

25052661-A

27265536-W

31847532-F

77589466-R

29750938-R

50701072-X

24252624-K

07946056-Q

70340297-H

28908218-R

07980591-M

25964955-W

28711179-A

24783286-G

28920773-K

24768090-B

52522437-M

34032072-F

27255670-A

26452091-K

33869095-P

LOPEZ SILLERO, FRANCISCO JOSE

LOPEZ TRUJILLO, BENITO

LUIZ IBAÑEZ, ROSA MARIA

LUQUE SANCHEZ, SERGIO

MACARRO CARBALLAR, SANTIAGO

MARIN GONZALEZ, MARIA LUISA

MARIN VALIÑO, BLANCA MARIA

MARTIN AGUDO, MONICA YOLANDA

MARTIN CARRETERO, JOSE LUIS

MARTIN GAMERO, MARIA CARMEN

MARTIN GARCIA BAQUERO, MARIA ROCIO

MARTIN GONZALEZ, ALBERTO

MARTINEZ MARGARITO, JUAN CARLOS

MARTINEZ TELLEZ, MARIA JOSE

MATA MARTIN, JOSE FRANCISCO

MAURO ARRABAL, SILVIA

MAZA LOZANO, JOSE MARIA

MEDINA HERNANDEZ, JAVIER

MEDINA PEREZ, JOSE ANTONIO

MENDEZ GONZALEZ, JOSE MARIA

MOLES PEREZ, JAIME

MORALES PERALES, AURELIA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO LIBRE

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO SER FUNCIONARIO DEL GRUPO B
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B

NO SER FUNCIONARIO DEL GRUPO B
NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO NO INDICADA
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        5 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20000

20067

50

20076

5

20014

20066

30013

20058

24

20055

15

20087

20085

10009

32

35

20063

20049

30010

51

43

52

20017

28855894-W

23805099-F

33354832-W

44223596-R

30073502-J

28660782-E

27505465-H

26000374-R

31190142-A

28858810-C

31233743-L

23792538-G

24248681-B

25311040-T

30480528-P

74159086-W

30069826-V

75744839-C

28295968-B

33372774-G

25075369-X

30496228-E

26219474-A

31259884-D

MORALES RISCOS, ELOISA PILAR

MORATA GUTIERREZ, JOSE

MORENO MORENO, Mª ELISA

MORIAN CONTIOSO, ELENA

MUÑOZ AGUILAR, RAFAEL

MUÑOZ ENTRENAS, JUAN

MUÑOZ GANDOLFO, MARIA INMACULADA

MUÑOZ MARTINEZ, JUAN RAMON

MUÑOZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL

NAVARRO IBAÑEZ, MARIA CARMEN

NOVO PEREZ, CLARA ISABEL

OJEA ARNEDO, ANTONIA

OLIVEIRA SILVEIRA, BLANCA MARIA

OLMEDO RUIZ, CARMEN

PADILLA PULIDO, FRANCISCO

PENALVA MARTINEZ, JOSE ANTONIO

PEREZ BERMEJO, LEONOR

PEREZ CARRASCO, ROCIO

PEREZ COSTA, LAURA

PEREZ FERNANDEZ, EUGENIO

PEREZ FERNANDEZ, INMACULADA

PEREZ LUCENA, ANTONIO

PEREZ MORENO, FRANCISCO

PEREZ MORENO, SATURNINO

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B
NO ESTAR INTEGRADO EN CUERPO ADM.JUNTA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        6 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

10000

20053

20015

20026

20079

20061

20029

20080

37

2

20030

10024

10018

10001

10002

20040

10032

12

21

20006

10023

27

10004

20038

25569193-R

30505087-A

24221551-K

28706308-P

22930172-T

27323485-Z

24152917-L

27290031-W

24222687-F

31264227-M

28869520-N

52572553-G

09159763-J

79210432-L

30200137-X

31220674-Z

22470609-T

30436555-B

28400526-B

28688366-Y

24830694-D

25965311-J

50795909-H

28564114-T

PINO DIAZ, JOSE

POLO LACASA, ANTONIO FELIX

PUGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

RIEGO ROMERO, JUAN JOSE

RODENAS NAVARRO, CONCEPCION

RODRIGUEZ ESPEJO, LUIS MIGUEL

RODRIGUEZ LEYVA, SERGIO ANTONIO

RODRIGUEZ VEGA, FERNANDO

ROJAS VILCHEZ, MARIA ESMERALDA

ROMERO ABNEU MARIN, INMACULADA

ROMERO CAMPOS, JUAN

ROMERO GALLARDO, MARIA

ROMERO VAZQUEZ, JUAN CARLOS

ROMERO VELAZQUEZ, FRANCISCO

RUBIO DE MEDINA, MARIA DOLORES

RUEDA CRUZ, JOSE LUIS

RUEDA GIL, MARIA DEL CARMEN

RUIZ PEÑA, BENJAMIN

RUIZ POZUELO, Mª SOLEDAD

SALA CASCAJO, MARIA LUISA

SALAS GALLEGO, RAFAEL

SALMERON ZAMORA, MARIA JOSE

SANCHEZ COELLO, MARIA PILAR

SANCHEZ GOMEZ, YOLANDA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DE DISCAPACIDA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        7 / 8        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007
(BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 17 DE DICIEMBRE DE 2007 BOJA Nº 11 DE 16 DE ENERO DE 2008     
CONVOCATORIA : P.I.ADM. GENERALES
PROMOCION INTERNA

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

10026

20084

49

20002

19

7

4

3

20011

22

20050

20077

30001

30003

20088

20068

20020

20036

20035

20031

25

75225364-T

23236972-A

02088789-K

33972920-B

29747577-K

24131428-N

24221200-S

28678035-W

28444622-Q

28706471-X

31672004-S

24177819-N

32014585-B

25930594-A

31262739-N

09710123-Y

73097350-S

28689752-N

28548688-F

44224808-V

28672006-E

SANCHEZ MARTINEZ, ANA MARIA

SANCHEZ SALAS, AGUEDA

SARASA GALPARSORO, MARIA ASUNCION

SAYAGO MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN

SAYAGO RAMIREZ, FERNANDO LUIS

SERRANO JIMENEZ, VICTORIA ISABEL

TALLON YAGUEZ, IGNACIO

TELLO MARTIN, CONCEPCION

TERRERO PRADA, MIGUEL ANGEL

TORO LIMA, FRANCISCO JOSE

TRONCOSO OJEDA, MARIA AUXILIADORA

TRUJILLO MESA, MARIA FRANCISCA

TUDERINI MARTIN, JOSE MANUEL

VALENZUELA RUANO, MANUELA

VALVERDE LASANTA, MARINA

VAQUERO IGLESIAS, MARIA ISABEL

VAZQUEZ VICENTE, ANTONIO MARIA

VILLALOBOS CARBALLO, SALVADOR

VILLARAN SALADO, MARIA AMBROSIA

VILLEGAS SANTOS, ROCIO

ZAMBRANA PINEDA, MARIA INMACULADA FUENSANTA

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO SER FUNCIONARIO DEL GRUPO B
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO B

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1100 C.S.A. ADMINISTRADORES GENERALES

Pág.:        8 / 8        


